โยต้าศรีสะเกษ(๑๙๙๓) ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๖๙.๒๒ บาท (หกพันสี่ร้อยหกสิบ

เก้าบาทยี่สิบสองสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น
 
                                    แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ พิจารณาแล้ว ตกลงจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น

๖,๔๖๙.๒๒บาท(หกพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับ

หนังสือฉบับนี้
 
                                    จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 
 
 
  ขอแสดงความนับถือ
 
 
 
  (นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)  

  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒